VALOR ESTIMADO PARA O CREDENCIAMENTO R$ 133.270,00

PADRÃO DE DESLOCAMENTO FRANQUIA DE KM

Deslocamento nível I Até 5 km (ida e volta)

Deslocamento nível II Entre 5,1 km e 9 km (ida e volta)

Deslocamento nível III A partir de 9,1 km (ida e volta)

Valor estimado do Credenciamento: é de R$ 133.270,00 (cento e trinta e três mil duzentos e setenta reais).

Os valores de diárias com deslocamento incluem transporte terrestre do paciente e, quando
autorizado, de 01 (um) acompanhante, abrangendo motorista, combustível, manutenção do veículo
e demais custos operacionais.

O transporte poderá ser realizado de forma exclusiva ou compartilhada, desde que não